



Dodávateľ:
IFOsoft s.r.o.

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA



Druh: F Číslo: **182701381**
(Variabilný symbol)

Došlo
dňa: 26. 01. 2018

Stredisko:

Číslo pôvodnej faktúry:

Zákazka:

Dodací list: /

Číslo objednávky:

Sabinovská 36

080 01 Prešov

Slovensko

Číslo:

Prílohy:

Ref:

IČO: 31666108

IČ DPH: SK 2020518918

DIČ: 2020518918

Odd:Sro, VI.č.:32314/P, Prešov

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202
069 01 Snina

Banka: UNICREDIT BANK SLOVAKIA, A

IBAN: **SK05 1111 0000 0066 2078 1001**

1.

2.

Tel.: +421 51 7710543 e-mail: ifosoft@ifosoft.sk

Fax: +421 51 7710543 http: www.ifosoft.sk

Vyhotovil: Daniela Blaščáková

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202

069 01 Snina

IBAN: SK98 7500 0000 0040 0585 7431

Odberateľ:

Kód odberateľa: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK 2022508081

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

KS: 0308

ŠS:

Dátum dodania tovaru/služby:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

23.01.2018

23.01.2018

06.02.2018

Fakturujeme Vám :

- update programového vybavenia MZDY, HDÚ a ŠTATISTIKA - v18.01.

Zakúpením tejto verzie máte nárok na bezplatný hotline k OBSLUHE programu v pracovných dňoch od 8.00 do 12.00 hod.

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	93,40	18,68	112,08
% T			
% T			
Spolu:	93,40	18,68	112,08 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

112,08 EUR

Slovom: Jedenstodvanásť
0,08

IFOsoft s.r.o.

Sabinovská 36, 080 01 Prešov
051/ 77 10 497, 051/ 77 10 543
IČO: 31666108 IČ DPH: SK2020518918

Podpis a pečiatka

Počet príloh:

F a k t ú r a	Číslo faktúry: 2018005												
Daňový doklad	Dátum vzniku daňovej povinnosti: 25.01.2018												
Dodávateľ: PAMAK PM, s.r.o. Perečínska 2683/38 069 01 Snina IČO: 47 18 81 20 IČ DPH:SK 2023780605 Peňažný ústav: VÚB Snina Číslo účtu: 3143821053/0200	Odberateľ: Verejnoprospešné služby Budovateľská 2202/10 069 01 Snina IČO:43904157 IČ DPH:SK2022508081 Peňažný ústav: Číslo účtu:	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</td> </tr> <tr> <td colspan="2">069 01 SNINA</td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa:</td> <td>26. 01. 2018</td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Ref:</td> </tr> </table>		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY		069 01 SNINA		Došlo dňa:	26. 01. 2018	Číslo:		Prílohy:	Ref:
VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY													
069 01 SNINA													
Došlo dňa:	26. 01. 2018												
Číslo:													
Prílohy:	Ref:												
Dátum dodania dodávky: 24.01.2018		Dátum splatnosti: 01.02.2018											
Dátum vystavenia: 25.01.2018													
Ozn. dodávky	Množstvo	Cena/jed.	Cena spolu bez DPH										
Fakturuje Vám za prenájom pracovnej plošiny													
Odpr. hodiny 24.01.2018	4,00 hod	25,00	100,00										
Doprava	2,00 km	0,65	1,30										
Cena			101,30										
	základ dane	EUR	101,30										
	daň 20%	EUR	20,26										
	cena spolu	EUR	121,56										
PAMAK PM, s.r.o. Perečínska 2683/38, 069 01 Snina mob.: 0948 445 724 IČO: 47 188 120, DIČ: 2023780605 razítko a podpis													
Obch. register: okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 28056/P													

Faktúra č. 56/2018

Konštantný symbol : 0308

Strana/celkom strán : 1 / 1

Deň/dňa: 26. 01. 2018

Číslo:

Prílohy: Ref.:

<p>Dodávateľ :</p> <p>EKOLAB s.r.o. Napájadlá 17 040 12 Košice</p> <p>Bankové spojenie : UniCredit Bank Košice BIC : UNCRSKBX IBAN: : SK89 1111 0000 0066 1012 2002</p> <p style="text-align: center;">Tatra banka a.s.</p> <p>BIC: TATRSKBX IBAN: SK24 1100 0000 0029 4904 2863</p> <p>IČO : 31 684 165, IČ DPH : SK2020491748 DIČ : 2020491748 Obchodný register Okresného súdu Košice I Vložka č. 4109/V Dátum vystavenia : 22.1.2018 Dátum dodania : 22.1.2018 Dátum splatnosti : 23.1.2018</p>	<p>Odberateľ :</p> <p>Verejnoprospešné služby Snina s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina</p> <p>Objednávka celoročná č. :</p> <p>Objednávka jednorázová č. :</p> <p>IČO : 43 904 157 DIČ : IČ DPH : SK2022508081</p>
---	---

Fakturované vzorky :

P. č.	Položka	Cena EUR	Počet	Celkom EUR
1	Topografia skládky	669,00	1	669,00
2	Vyhodnotenie monitoringu	220,00	1	220,00

Cena celkom (bez DPH) 889,00 EUR

DPH (20 %) 177,80 EUR

K úhrade 1 066,80 EUR

Vypracoval : Ing. Eva Jusková

EKOLAB s.r.o.
Napájadlá 17
040 12 Košice - I.

Eva Jusková